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Ochraniacze na piszczele TOP KING
TKSGP(SL)”PRO” (Red/black piping)

Cena 439,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Top King

Opis produktu
Ochraniacze na piszczele

 

TOP KING TKSGP (SL) "PRO" (red/black piping)

 

to produkt wykonany z najwyższej jakości skóry syntetycznej. Dzięki temu, model ten całkowicie spełnia oczekiwania osób preferujących
eko rozwiązania. Ochraniacz ten charakteryzuje się jednolitym wzornictwem, przez co jest bardziej uniwersalny i dostępny w niższym
przedziale cenowym. Jest to produkt markowy spełniający najwyższe standardy wyprodukowany w Tajlandii.

Model ten często używany jest przez zawodników prowadzonego przez nas klubu. Sprawdza się świetnie podczas treningów oraz sparingów.

Cechami wyróżniającymi ochraniacze TOP KING TKSGP (SL) "PRO" są:

lekkość i anatomiczny kształt dla idealnego dopasowania i mobilności podczas treningu,
system zapięcia z wzmocnionym i przewlekanym rzepem umożliwia szybkie i proste mocowanie ochraniacza,
solidne i trwałe wykonanie zgodne z wysokimi standardami marki TOP KING,
wysoki stopień ochrony przed urazami dzięki dodatkowym wzmocnieniom na piszczelu i stopie,
jego budowa zapewnia również ochronę podudzia z boków,
duża pewność trzymania się na nodze na nodze oraz fakt, że mocowanie zapobiega przekręcaniu się ochraniacza.

Uprawiając sporty walki full contact ochraniacze na piszczele i stopę są konieczne w celu zapewnienia bezpieczeństwa i uniknięcia kontuzji
wykluczających nas z treningu na dłuższy czas. Proponujemy ten model zarówno zaawansowanym jak i początkującym, którzy z braku
doświadczenia, odpowiedniej techniki, kontroli swojej siły i odruchów mogą narazić siebie oraz partnerów treningowych na kontuzje.
Ochraniacze marki TOP KING sprawdzą się podczas zajęć Muay Thai, Kick Boxing, Karate oraz Taekwondo. Dedykowane są dla każdego,
dbającego o bezpieczeństwo, niezależnie od doświadczenia treningowego.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , XL
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